MC Corigliano Rossano ULTRA

CALABRIA ~ Italiana

Serre e MXn-ﬁ-oerg—gs

Trofeo Beachcross Mediterranee 3~ Prova

Minicross 85cc Mirto Crosia (CS) 0,600 Km. ._._.

Prima Manche 15/05/2022 12:35 . . .

N N H E N
Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:16:43 . .

Giro  1po del Giro Diff Ora Giro 1po del Giro Diff Ora Giro 1po del Giro Diff Ora

Trofeo Beach Cross Mediterranee MX FMI Mirto Crosia (CS)

(298) TAVERNESE PASQUALE ANTONIO

1 46.203 +1.185 13:17:37.946
2 13:18:22.964
3 46.744 +1.726 13:19:09.708
4 47.547 +2.529 13:19:57.255
5 47.902 +2.884 13:20:45.157
6 46.722 +1.704 13:21:31.879
7 45.872 +0.854 13:22:17.751
8 48.032 +3.014 13:23:05.783
9 47.206 +2.188 13:23:52.989

10 48.678 +3.660 13:24:41667

1 48.133 +3.115 13:25:29.800

12 49.399 +4.381 13:26:19.199

(246) GARASTO FRANCESCO

1 51.578 +2.053 13:17:44.311
2 49.759 +0.234 13:18:34.070
3 52.033 +2.508 13:19:26.103
4 1:05.223 +15698 13:20:31.326
5 50.692 +1.167 13:21:22.018
6 13:22:11.543
7 50.453 +0.928 13:23:01.996
8 49.641 +0.116 13:23:51.637
9 53.685 +4.160 13:24:45.322
10 51.059 +1.534 13:25:36.381
" 51.454 +1.929 13:26:27.835

(12) COMITO SALVATORE

2 1:16.085 +2.625 13:19:25.962
3 1:20.265 +6.805 13:20:46.227
4 1:18.279 +4.819 13:22:04.506
5 1:23.435 +9.975 13:23:27.941
6 1:17.206 +3.746 13:24:45.147
7 1:17.558 +4.098 13:26:02.705
8 1:17.002 +3.542 13:27:19.707

(69) LO PREIATO CRISTIAN

1 55.337 +0.914 13:18:24.493
2 1:58.390 +1:03.967 13:20:22.883
3 13:21:17.306
4 55.348 +0.925 13:22:12.654
5 1:28.136 +33.713 13:23:40.790
6 1:00.178 +5.755 13:24:40.968
7 1:00.399 +5.976 13:25:41.367
8 1:50.408 +55.985 13:27:31.775
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo NAVE Orbits

Direttore di gara : Emilio ZAMPINI
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